

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu 12.11.2013r nr ogłoszenia 458624 -2013 i na stronie internetowej [www.dzp.pg.gda.pl](http://www.dzp.pg.gda.pl) oraz w siedzibie Zamawiającego**

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ  
DO POSTĘPOWANIA NR ZP/443/008/D/13**

**DOTYCZY:**

**Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „sukcesywną dostawę odczynników chemicznych oraz ” ZP/443/008/D/13**

Zamawiający informuje, że w dniu 15.11.2013r. wpłynęło pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące **ZP/484/008/D/13** o następującym brzmieniu:

**Pytanie nr 1**

Część 4 poz.4 – Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe o grubości na palcu 0,08mm na dłoni 0,08mm, pozostałe parametry zgodne z siwz.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2- odczynniki chemiczne następujących pozycji: 85, 86,87,88,89,90,91,92 i utworzenie osobnego pakietu na ww. pozycje, co umożliwi złożenie większej ilości korzystniejszych ofert.

**Odpowiedź;**

**Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie nowego pakietu.**